БА litKOP I'0C'I'A}l РЕсГlуý.ПИК;\hЫ
}l{)i^лр}лФ h0j}l Фэil миfiис,грJlыгы

даYлот, iltt1,olt()ýt профессиона.ць
могариф учреiк;Iениеhы

БАшкорт

hам коммундJIь хуждIык коллЕджы

fttиI,IистЕрст,в() ()БрлзовА[lия и l{дуки
рвсIIуБлрlки БдIIIкортос,I,А}l

государстrrеlIпое 8BTot{oMпoe профессrIO|tаJIыlое
(rбразо Rател ьное у чре}lчlеlI и е

и коммунАItьного хозяЙствА

о зачuсленuu

ПРИКАЗЫВАЮ:
FIa ос,.с,заiЧ7r?r СРе!Нег0 баJ{ла аттестата и решениЯ комиссиИ зачислитЬ на 1 курс обучения

Ёа базе СOС7]i.iеГО общегО образоваНия пО профессиИ 08.01.07 (МастеР общестроиrельн"r" работ)
за счет сiэедст,з Ресгrубликаi{ского бюджета следующих абитуриентов :

1. Хадиев Тимур Радикович
2, Ширин,Щанил Витальевич

Щиректор ft Б.В. Биктимиров

Подготовил //l, отв.секретарь приемной комиссии
Н.А.Уразметова

( ?l > __О! _ 2в2з г. дь q? 9

прикАз